sexta-feira, 17 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Inexigibilidade

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 007/2020. CONTRATADA: POLIMED SERVIÇOS
MEDICOS S/S LTDA - CNPJ 15.262.578/0001-93. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – CNPJ 11.236.209/0001-75. OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA NA ÁREA DA SAÚDE, PRESTADORES DE
SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS E CONSULTAS CLÍNICAS ESPECIALIZADAS.
VALOR TOTAL: R$ 129.305,00 (CENTO E VINTE NOVE MIL E TREZENTOS E CINCO
REAIS). AMPARO LEGAL: COM BASE ART. 25, INCISO II, DA LEI 8.666/93. LAJEDÃO –
BAHIA.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07F9F4349243FB8C16D7AA596A7E02C4

		2020-07-17T15:21:08-0300